证券代码：600726  900937           证券简称：华电能源   华电B股        编号：临2019-004

华电能源股份有限公司

关于获得政府补贴情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

我公司下属电厂及控股子公司近期收到部分政府补贴资金，情况如下表所示：

单位名称 收到的政府补贴项目名称 支付单位 批准文件 补贴金额（万元）

华电能源股份有限公司哈尔

滨第三发电厂
小锅炉拆并补贴

哈尔滨市松北区财政

局

哈政办规【2017】41号哈

尔滨市人民政府办公厅关

于印发哈尔滨市2017年拆

并淘汰燃煤小锅炉推进清

洁能源使用财政资金补助

管理办法的通知

138.96

华电能源股份有限公司哈尔

滨第三发电厂
呼兰区提前热态运行补助

哈尔滨市呼兰区供热

管理办公室

关于对2017-2018年供热

提前开展热态运行供热企

业给予奖励的通知

203

华电能源股份有限公司哈尔

滨第三发电厂
松北区提前热态运行补助

哈尔滨市松北区物业

供热管理办公室

关于对2017-2018年供热

提前开展热态运行供热企

业给予奖励的通知

34

哈尔滨热电有限责任公司 小锅炉拆并补贴
哈尔滨市南岗区城乡

建设局

哈政办规【2017】41号哈

尔滨市人民政府办公厅关

于印发哈尔滨市2017年拆

并淘汰燃煤小锅炉推进清

洁能源使用财政资金补助

管理办法的通知

118.23

合计    494.19

公司将根据《企业会计准则》的有关规定就上述补贴进行相应的会计处理，预计

2018 年增加利润总额 251.96 万元，具体的会计处理须以会计师年度审计确认后的结

果为准。

特此公告。

                                             华电能源股份有限公司

                                                   2019年 1月 18日